72
EINSATZMÖGLICH-
KEITEN
►► Drehmomentaufnahme von Wellen
►► Einsatz in Torquemotoren
►► Einsatz in Drehtischen
WEITERE
INFORMATIONEN

►►DAS PASSENDE PRODUKT FÜR IHRE ANWENDUNG
www.zimmer-group.de   ►   Daten, Zeichnungen, 3-D-Modelle, Montage- und Betriebsanleitungen
2
4
3
5
1
73
►► SERIE TPS  KLEMMEN NC (NORMALLY CLOSED) DRUCKLOS GESCHLOSSEN
Bestell-Nr. Wellen-Ø Haltemoment B ØD ØD1 ØD2
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD
ØD2
ØD1
TPS050 50 60 25 145 50 28
TPS060 60 80 25 155 60 38
TPS080 80 140 25 175 80 58
TPS090 90 140 28 185 90 70
TPS120 120 180 28 215 120 100
TPS160 160 400 35 288 160 110
TPS200 200 500 35 328 200 150
►►NUTZEN IM DETAIL
1Klemmscheibe
-- zur Befestigung mit der Welle
2Klemmsegmente